
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2016년도 추경 1 회 일반회계 도로과

        경정 50,007,575원*12월*1.1

      90,000,000원

      94,400,000원

      214,500,000원

      60,000,000원

      150,000,000원

  220,000,000원

  1,248,900,000원*0.2%

부서: 도로과
정책: 지역균형적인 도로건설 및 관리
단위: 가로, 보안등 설치 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도로과 62,820,720 47,390,351 15,430,369

지            716,000 625,000 91,000

특            300,000 0 300,000

시          4,830,270 4,600,000 230,270

군         56,974,450 42,165,351 14,809,099

지역균형적인 도로건설 및 관리 61,793,432 46,432,645 15,360,787

지            716,000 625,000 91,000

특            300,000 0 300,000

시          4,830,270 4,600,000 230,270

군         55,947,162 41,207,645 14,739,517

가로, 보안등 설치 및 관리 2,227,262 1,326,269 900,993

시            220,000 0 220,000

군          2,007,262 1,326,269 680,993

가로,보안등 설치 및 관리 2,227,262 1,326,269 900,993

시            220,000 0 220,000

군          2,007,262 1,326,269 680,993

201 일반운영비 967,464 897,869 69,595

02 공공운영비 967,464 897,869 69,595

  ◎공공요금 및 재세               678,130            608,535           69,595

    ○가로등 전기요금
              660,100            590,505           69,595

401 시설비및부대비 1,251,398 420,000 831,398

시            220,000 0 220,000

군          1,031,398 420,000 611,398

01 시설비 1,248,900 420,000 828,900

  ◎주택가 골목길 야간조명 개선사업
               90,000                  0           90,000

  ◎친환경 고효율LED가로등 교체공사
               94,400                  0           94,400

  ◎시가지 및 학교길 LED가로등 신규 및 교체공
    사               214,500                  0          214,500

  ◎위험한 지역 군도등 LED보안등 신규 설치공사
               60,000                  0           60,000

  ◎공단지역 고효율LED가로등 설치공사
              150,000                  0          150,000

  ◎노후가로등 교체사업               220,000                  0          220,000

시            220,000 0 220,000

03 시설부대비 2,498 0 2,498

  ◎시설부대비                 2,498                  0            2,498

도시계획도로 개설 31,349,256 23,095,126 8,254,130

특            300,000 0 300,000

시          4,500,000 4,500,000 0

군         26,549,256 18,595,126 7,954,130

범서 구영 강변도로 개설공사(계속비) 1,530,000 1,030,000 500,000

특            300,000 0 300,000

군          1,230,000 1,030,000 200,000
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  500,000,000원

  20,000,000원

  20,000,000원

  경정 4,000,000,000원

  19,000,000원

  경정 7,500,000원

  경정 2,400,000,000원

  경정 4,500,000원

  450,000,000원

  500,000,000원

부서: 도로과
정책: 지역균형적인 도로건설 및 관리
단위: 도시계획도로 개설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 1,530,000 1,030,000 500,000

특            300,000 0 300,000

군          1,230,000 1,030,000 200,000

01 시설비 1,530,000 1,030,000 500,000

  ◎공사비               500,000                  0          500,000

특            300,000 0 300,000

군            200,000 0 200,000

범서 천상 도시계획도로(소2-69호) 개설공사 40,000 0 40,000

401 시설비및부대비 40,000 0 40,000

01 시설비 40,000 0 40,000

  ◎실시설계비                20,000                  0           20,000

  ◎측량비                20,000                  0           20,000

범서 천상~장검마을 연결 도로개설공사(계속비) 4,026,500 1,002,500 3,024,000

401 시설비및부대비 4,026,500 1,002,500 3,024,000

01 시설비 4,019,000 1,000,000 3,019,000

  ◎공사비             4,000,000          1,000,000        3,000,000

  ◎측량비                19,000                  0           19,000

03 시설부대비 7,500 2,500 5,000

  ◎시설부대비                 7,500              2,500            5,000

범서 천상 402-12번지 일원(중2-14호) 
도로개설공사(계속비)

2,404,500 1,904,370 500,130

401 시설비및부대비 2,404,500 1,904,370 500,130

01 시설비 2,400,000 1,900,000 500,000

  ◎공사비             2,400,000          1,900,000          500,000

03 시설부대비 4,500 4,370 130

  ◎시설부대비                 4,500              4,370              130

온산 덕신 466-4번지 일원(소3-67호) 도로개설공사 752,160 302,160 450,000

401 시설비및부대비 752,160 302,160 450,000

01 시설비 750,000 300,000 450,000

  ◎토지매입비               450,000                  0          450,000

온양 동상 ~ 발리간 도로개설공사(계속비) 8,004,000 7,504,000 500,000

시          4,500,000 4,500,000 0

군          3,504,000 3,004,000 500,000

401 시설비및부대비 8,004,000 7,504,000 500,000

시          4,500,000 4,500,000 0

군          3,504,000 3,004,000 500,000

01 시설비 8,000,000 7,500,000 500,000

  ◎감리비               500,000                  0          500,000

온양 운화 164-2번지 일원(소2-43호) 도로개설공사 900,000 200,000 700,000

401 시설비및부대비 900,000 200,000 700,000
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  경정 900,000,000원

  250,000,000원

  250,000,000원

  400,000,000원

  15,000,000원

  30,000,000원

  경정 3,500,000,000원

  200,000,000원

  25,000,000원

  20,000,000원

  100,000,000원

부서: 도로과
정책: 지역균형적인 도로건설 및 관리
단위: 도시계획도로 개설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 900,000 200,000 700,000

  ◎토지매입비               900,000            200,000          700,000

온양 운화 34-2번지일원(소2-25) 도로개설공사 500,000 0 500,000

401 시설비및부대비 500,000 0 500,000

01 시설비 500,000 0 500,000

  ◎토지매입비               250,000                  0          250,000

  ◎공사비               250,000                  0          250,000

서생 진하 396-21번지 일원(소2-5호)도로개설공사(계속비) 400,000 0 400,000

401 시설비및부대비 400,000 0 400,000

01 시설비 400,000 0 400,000

  ◎토지매입비               400,000                  0          400,000

웅촌 대복 도시계획도로(중2-155호) 확장공사 45,000 0 45,000

401 시설비및부대비 45,000 0 45,000

01 시설비 45,000 0 45,000

  ◎실시설계비                15,000                  0           15,000

  ◎측량비                30,000                  0           30,000

삼남 KTX 울산역~웰컴센터 도로개설공사(계속비) 3,500,000 2,500,000 1,000,000

401 시설비및부대비 3,500,000 2,500,000 1,000,000

01 시설비 3,500,000 2,500,000 1,000,000

  ◎토지매입비             3,500,000          2,500,000        1,000,000

삼남 가천 도시계획도로(소1-1호) 확포장공사 200,000 0 200,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

01 시설비 200,000 0 200,000

  ◎토지매입비               200,000                  0          200,000

삼남 가천 도시계획도로(중3-321호) 개설공사 45,000 0 45,000

401 시설비및부대비 45,000 0 45,000

01 시설비 45,000 0 45,000

  ◎실시설계비                25,000                  0           25,000

  ◎측량비                20,000                  0           20,000

삼남 교동 도시계획도로(소2-95호,소2-107호) 개설공사 100,000 0 100,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

01 시설비 100,000 0 100,000

  ◎토지매입비               100,000                  0          100,000

삼남 방기 도시계획도로(소1-14호,소2-36호) 개설공사 200,000 0 200,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

01 시설비 200,000 0 200,000
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  200,000,000원

      10,000,000원

      10,000,000원

      10,000,000원

      10,000,000원

      10,000,000원

  25,000,000원

  25,000,000원

  150,000,000원

  경정 2,000,000,000원

  경정 832,000,000원

부서: 도로과
정책: 지역균형적인 도로건설 및 관리
단위: 도시계획도로 개설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎토지매입비               200,000                  0          200,000

도로개설사업 행사 개최 50,000 0 50,000

201 일반운영비 50,000 0 50,000

03 행사운영비 50,000 0 50,000

  ◎상북농어촌도로203호(등천선) 확포장공사 준
    공식                10,000                  0           10,000

  ◎범서농어촌도로101호(곡망선) 도로 확포장공
    사 준공식                10,000                  0           10,000

  ◎범서 천상 402-12번지 일원(중2-14호) 도로개
    설공사 준공식                10,000                  0           10,000

  ◎온양 동상~발리간 도로개설공사 기공식
               10,000                  0           10,000

  ◎온산덕신 시가지 보도 정비공사 준공식
               10,000                  0           10,000

군도 개설 7,548,075 5,166,075 2,382,000

지            716,000 625,000 91,000

군          6,832,075 4,541,075 2,291,000

범서 군도31호선(중리마을) 선형개량공사 50,000 0 50,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

01 시설비 50,000 0 50,000

  ◎실시설계비                25,000                  0           25,000

  ◎측량비                25,000                  0           25,000

온양 군도6호선(고산~회야댐) 개설공사(계속비) 350,000 200,000 150,000

401 시설비및부대비 350,000 200,000 150,000

01 시설비 350,000 200,000 150,000

  ◎측량비(사전재해영향성검토)               150,000                  0          150,000

서생 군도33호선 선형개량 공사(발리~진하)(계속비) 2,000,000 1,000,000 1,000,000

401 시설비및부대비 2,000,000 1,000,000 1,000,000

01 시설비 2,000,000 1,000,000 1,000,000

  ◎토지매입비             2,000,000          1,000,000        1,000,000

청량 군도34호선(삼정리 1081) 선형개량공사(계속비) 833,755 651,755 182,000

지            416,000 325,000 91,000

군            417,755 326,755 91,000

401 시설비및부대비 833,755 651,755 182,000

지            416,000 325,000 91,000

군            417,755 326,755 91,000

01 시설비 832,000 650,000 182,000

  ◎공사비               832,000            650,000          182,000

지            416,000 325,000 91,000

군            416,000 325,000 91,000

두서 군도7호선(중선필~상선필) 개설공사(계속비) 2,002,700 1,002,700 1,000,000

401 시설비및부대비 2,002,700 1,002,700 1,000,000
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  경정 2,000,000,000원

  500,000,000원

  50,000,000원

  1,100,000,000원

  경정 1,010,000,000원

  20,000,000원

  10,000,000원

  경정 0원

  경정 0원

  경정 0원

  경정 0원

  경정 0원

부서: 도로과
정책: 지역균형적인 도로건설 및 관리
단위: 군도 개설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 2,000,000 1,000,000 1,000,000

  ◎공사비             2,000,000          1,000,000        1,000,000

농어촌도로 개설 6,280,188 4,100,188 2,180,000

서생 농어촌도로 103호(신진선)도로개설공사(계속비) 500,000 0 500,000

401 시설비및부대비 500,000 0 500,000

01 시설비 500,000 0 500,000

  ◎공사비               500,000                  0          500,000

청량 농어촌도로 203호(용암선)확포장공사 50,000 0 50,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

01 시설비 50,000 0 50,000

  ◎공사비                50,000                  0           50,000

웅촌 농어촌도로 201호(덕동선) 확포장공사(계속비) 1,100,000 0 1,100,000

401 시설비및부대비 1,100,000 0 1,100,000

01 시설비 1,100,000 0 1,100,000

  ◎토지매입비             1,100,000                  0        1,100,000

웅촌 농어촌도로 202호(반관선) 확포장공사(계속비) 1,013,213 513,213 500,000

401 시설비및부대비 1,013,213 513,213 500,000

01 시설비 1,010,000 510,000 500,000

  ◎공사비             1,010,000            510,000          500,000

두동 농어촌도로 301호(만화선) 확포장공사 30,000 0 30,000

401 시설비및부대비 30,000 0 30,000

01 시설비 30,000 0 30,000

  ◎실시설계비                20,000                  0           20,000

  ◎측량비                10,000                  0           10,000

도로관리 12,491,566 10,847,902 1,643,664

시            110,270 100,000 10,270

군         12,381,296 10,747,902 1,633,394

도로관리 일반 2,949,865 2,593,720 356,145

시            110,270 100,000 10,270

군          2,839,595 2,493,720 345,875

101 인건비 132,635 162,110 △29,475

04 기간제근로자등보수 132,635 162,110 △29,475

  ◎군도 교통량조사 조사원                     0             29,475         △29,475

    ○조사원 기본급                     0             15,353         △15,353

    ○집계요원 기본급                     0                207            △207

    ○시간외근무수당                     0             11,515         △11,515

    ○급량비                     0              1,500          △1,500

    ○간식비                     0                900            △900

301 일반보상금 0 4,650 △4,650
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  경정 0원

  경정 0원

      경정 110,270,000원

      200,000,000원

      150,000,000원

      30,000,000원

      100,000,000원

      120,000,000원

      50,000,000원

      60,000,000원

  50,000,000원

      200,000,000원

      50,000,000원

      130,000,000원

  25,000,000원

      100,000,000원

부서: 도로과
정책: 지역균형적인 도로건설 및 관리
단위: 도로관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

09 행사실비보상금 0 4,650 △4,650

  ◎도로보수원 선진지 견학                     0              3,750          △3,750

  ◎도로보수원 체육행사(MT)                     0                900            △900

401 시설비및부대비 2,316,270 1,926,000 390,270

시            110,270 100,000 10,270

군          2,206,000 1,826,000 380,000

01 시설비 2,310,270 1,920,000 390,270

  ◎울주군 관내 도로폭 20m이상 보도 잡초 제거
              110,270            100,000           10,270

시            110,270 100,000 10,270

  ◎범서 구영지구 외 5개소 차선 정비공사
              200,000                  0          200,000

  ◎급경사지 정비공사(삼동2,서생1)
              150,000                  0          150,000

  ◎울주군 군도 교통량 조사 및 분석용역
               30,000                  0           30,000

도시계획도로 정비 2,227,200 2,007,200 220,000

401 시설비및부대비 2,227,200 2,007,200 220,000

01 시설비 2,220,000 2,000,000 220,000

  ◎웅촌 은현 소1-23호선 정비공사
              100,000                  0          100,000

  ◎삼남 방기 도시계획도로 인도정비공사
              120,000                  0          120,000

군도 정비 2,401,588 1,836,588 565,000

401 시설비및부대비 2,401,588 1,836,588 565,000

01 시설비 2,395,000 1,830,000 565,000

  ◎범서 군도31호선(지지고개) 재포장공사
               50,000                  0           50,000

  ◎언양 남부 군도1호선 재포장공사
               60,000                  0           60,000

  ◎두동 군도31호선 노견정비공사                50,000                  0           50,000

  ◎상북 등억 군도12호선 재포장공사
              200,000                  0          200,000

  ◎상북 향산 군도1호선 보도육교 철거공사
               50,000                  0           50,000

  ◎삼동 작동 군도16호선 재포장공사
              130,000                  0          130,000

  ◎도로안전시설(삼동) 설치공사                25,000                  0           25,000

군도 교량정비 1,206,300 1,106,300 100,000

401 시설비및부대비 1,106,300 1,006,300 100,000

01 시설비 1,100,000 1,000,000 100,000

  ◎울주군 관내 교량 내진성능평가용역
              100,000                  0          100,000

농어촌도로 정비 603,465 553,465 50,000
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      80,000,000원

      70,000,000원

      10,000,000원

  150,000,000원

  20,000,000원

  경정 502.116원*240,000명

  1,129,000원

  890,000원

      경정 10,682원*50시간*18명*12월

  250,000원*15명*1회

  30,000원*15명*2회

        60,705,000원

부서: 도로과
정책: 지역균형적인 도로건설 및 관리
단위: 도로관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 603,465 553,465 50,000

01 시설비 600,000 550,000 50,000

  ◎언양 반천 농어촌도로202호선 회전교차로 설
    치공사                50,000                  0           50,000

마을안길 정비 2,793,838 2,463,838 330,000

401 시설비및부대비 2,793,838 2,463,838 330,000

01 시설비 2,785,000 2,455,000 330,000

  ◎언양 반구대암각화 진입도로 사면정비공사
               80,000                  0           80,000

  ◎청량 율리 율현마을안길 정비공사
               70,000                  0           70,000

  ◎웅촌 대복 마을안길 교량 재설치공사
               10,000                  0           10,000

  ◎두서 서하 마을안길 개설공사               150,000                  0          150,000

  ◎삼남 방기 마을안길 정비공사                20,000                  0           20,000

자전거 기반시설 정비사업 222,796 202,296 20,500

307 민간이전 120,508 100,008 20,500

06 보험금 120,508 100,008 20,500

  ◎자전거 보험 가입               120,508            100,008           20,500

국공유재산 관리 7,019 5,000 2,019

201 일반운영비 6,129 5,000 1,129

01 사무관리비 6,129 5,000 1,129

  ◎카트리지 구입비                 1,129                  0            1,129

405 자산취득비 890 0 890

01 자산및물품취득비 890 0 890

  ◎컬러프린터 구입비                   890                  0              890

행정운영경비(도로과) 1,026,852 957,706 69,146

인력운영비(도로과) 933,564 864,418 69,146

인력운영비(도로과) 933,564 864,418 69,146

101 인건비 933,564 864,418 69,146

01 보수 115,366 111,575 3,791

  ◎시간외근무수당
              115,366            111,575            3,791

03 무기계약근로자보수 818,198 752,843 65,355

  ◎선진지견학                 3,750                  0            3,750

  ◎체육행사(M.T)                   900                  0              900

  ◎도로보수원               813,548            752,843           60,705

    ○임금협상 소급 및 2016년도 인상분
               60,705                  0           60,705

재무활동(도로과) 436 0 436
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      435,810원

부서: 도로과
정책: 재무활동(도로과)
단위: 보전지출(도로과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보전지출(도로과) 436 0 436

보전지출(도로과) 436 0 436

802 반환금기타 436 0 436

02 시ㆍ도비보조금반환금 436 0 436

  ◎덕신 노후가로등 교체공사 집행잔액
                  436                  0              436
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